l Per sacras. lras. hoc est qñ p priuilegiuz liceat. vt. j. de susce. r. archa. si aliqd. li. r. j. de diuer. offi. l. ij.

m Ad solutionē debiti. i. soluat qd d3 ex pcedenti officio vel qd pro mistit p b mōi dignitate soluet in fiscū. vel debitū appellat penā centuz aureoz. vt. ff. e. l. j. quā si nō soluit ppter ptumaciā depoztat vt subūcit als sufficeret dicta pena cū infamia. vt dicta. l. j. ff. eo.

n Ad instar. qz antiqua solēntas cessat. vt. ff. de pub. l. ordo. vel qz ipsa cessat in vrb. ad eius instar qd in vrb. pri. seruabat. seruabit in op pidis. vel in trib. casibus hz locū quo ad verba. hic quo ad sententiā.

Ad legē iulīā repetundaz. Post honozē habitū p ambitionē. fa cit id ppter qd diu petiit. id est aliqd in que accepit p se vel palium. de quo hic dicit. r. dicit repetundaz. l. pecuniaz. r. hz locū in multis casibus. vt. ff. eo. per totum. r. j. per totum.

Obreptitium rescriptum impetratum nō excusat a crimine lese maiestatis nec a pena. bal. vel sic. Rescriptum per qd concedit facultas cudendi pecuniam presumi tur surreptitium. b. d. Salyce.

Impa. Valē. r. Valēs. aa. Rufi. Siquis sup cudēdo Lex. iij. Sere vel rescripto aliquo vel etiā annotatiōe nostra sibi arripue rit facultatem: non solum fructū p prie petitionis amittat: verū etiā penā quam meret excipiat.

De mutatione nominis. Mutatio nominis non fraudulosa li bero homini est permessa. bal.

Imp. Dio. r. Adaxi. aa. iuliano. Tit. xxv. Lex vnica. Sicut i initio nois: co gnois pnois: reco gnoscedi singlos ipo sitio libera ē p uatis ita eoz mutatio inocētib. piculosa nō est. Mutare itaqz nomē vel p nomē sine cognomen sine aliqua fraude licito iure si liber es fm ea q sepe statuta sunt minime pbibe ris: nulli ex hoc p iudicio futuro.

Ad legem iuliam de ambitu. Nemo potest redire ad officiū quo an te fūctus est. Et ambitiosus qz ob reptio nē officia impetrat ē cassand. r. et depoztā dus. b. d. bal. vel sic. Qui honozes repetit i legē iulīā ab it. incidit r. penā legitimā su bit. b. d. Salycetus.

Impa. Diocle. r. Adaximi. aa. Pontia. Tit. xxvi. Lex vnica. Nullus oīno pncipa tum vel numeratū seu cōmentariēsis gradū vel cetera of ficia repetere aude at: cum publice discipline semel ge sta sufficiat. At si qz p motorz denuo ad munus etiā p sacras lit teras irreprehit: qd ante docebitur gessisse: cassatis q hoc mō sunt ipe trata ad solutionē debiti primitus vrgetur: r. q cōtra fecerint penā de portatiōis ad instar legis iulie am bitus excipiant.

Ad legem iuliam repetundaz. Delinquētes in officio ibi debēt remit ti pniendi. r. ad qdruplū pecunie p se vel p ministros recepte tenent. b. d. Sali.